○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
代表取締役社長　○○○○○様
株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○○○○
特約店契約のお願い
拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、貴社が、当九州地区に特約店をお求めと知り、ぜひとも弊社にお申しつけいただきたく、まことに恐縮ながら本状を差し上げる次第です。

弊社は、創業以来〇〇年にわたり九州・中国地方を中心に食品販売業を営んでおります。お蔭様でたくさんの顧客に恵まれ、昨年は岡山と奈良に支店を出させていただくことができました。

なにとぞ、ご検討の上、ご承引くださいますようよろしくお願い申し上げます。

尚、当社の経歴、事業概要など詳細につきましては資料を同封いたしましたので、ご高覧くださいませ。また、当社の信用状況は、弊社メーンバンクの○○○銀行○○○支店にご照会いただければと存じます。

略儀ながら書中を以てご挨拶かたがたお願い申し上げます。
敬具